ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ двадцатая сессия шестого созыва /

30.09.2021  № 33

 с. Табуны

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при

администрации Табунского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Табунский

район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета

депутатов от 08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при

администрации Табунского района Алтайского края» (прилагается).

2. Направить решение главе Табунского района для подписания и

обнародования в установленном порядке

Председатель Совета депутатов      Г.В. Чайка

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при

администрации Табунского района Алтайского края»

       Принято решением районного Совета

        депутатов от 30.09.2021 №33

 В целях актуализации решения районного Совета депутатов от

08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при администрации

Табунского района Алтайского края» (далее Решение), внести в Решение

следующие изменения:

1. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности, правопорядку и делам

молодежи.».

2. В состав членов административной комиссии при администрации

Табунского района Алтайского края, утвержденный Решением, ввести

Решоткину Е.Я. – главу Большеромановского сельсовета.

3. Вывести из состава членов административной комиссии при

администрации Табунского района Алтайского края, утвержденного

Решением, Шарова А.А.

Глава района       В.С. Швыдкой

30.09.2021

№ 33-г